
1. úterý v 19.30

DRUHÁ STRANA NADĚJE
Stárnoucí podomní obchodník s košilemi zakoupí restauraci na zapomenutém helsinském dvorku a nabídne práci o poznání mladšímu muži v těžké životní situaci. Lidskost, přátelství a 
smysl pro humor probleskují ponurostí a dodávají této hořkosladké komedii příchuť optimismu.  Režie: Aki Kaurismäki. Finsko 2017, 98 minut, české titulky. Mládeži přístupný.
            Vstupné pro členy FK 80 Kč / Vstupné 100 Kč

2. středa v 19.30                                                                       
JACKIE

Drama Jackie je intimním portrétem jednoho z nejdůležitějších a nejtragičtějších okamžiků v amerických dějinách, viděného očima ikonické "první dámy" Jacqueline Bouvier Kennedy 
(Natalie Portman). Režie: Pablo Larraín. USA 2016, 99 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 50 Kč

3. čtvrtek v 19.30                                       
HACKSAW RIDGE: ZROZENÍ HRDINY

Nový film oscarového režiséra a herce Mela Gibsona. Film inspirovaný skutečným příběhem armádního zdravotníka a pacifisty Desmonda T. Dosse, který odmítal vzít do rukou zbraň a přesto bez 
jediného výstřelu zachránil v krvavé bitvě  o Okinawu 75 vojáků. Režie: Mel Gibson. Austrálie / USA 2016, 131 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 50 Kč

4. pátek až 5. sobota v 17
AUTA 3

Legendární závoďák Blesk McQueen z ničeho nic zjistí, že ho nová generace závodních aut poslala mimo závodní dráhu, kterou nade vše miluje. A tak musí Blesk McQueen všem 
dokázat, že ještě nepatří do starého železa. Režie: Brian Fee. USA 2017, 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný.         Vstupné  100 Kč

4. pátek v 19.30                                                                   
LA LA LAND

Moderní pojetí klasického hollywoodského milostného románu umocněné skvělými písničkami doprovázenými velkolepými tanečními čísly líčí vášnivý milostný vztah od něžného 
vzrušení rozvíjející se lásky až po trpké zklamání. Režie: Damien Chazelle. USA 2016, 127 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 50 Kč

5. sobota v 19.30                                                    
T2 TRAINSPOTTING

Uplynulo dvacet let. Mnohé se změnilo a mnohé zůstalo při starém. Mark (Ewan McGregor) se vrací na jediné místo, které mu kdy bylo domovem. Režie: Danny Boyle. Velká Británie 
2017, 109 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.                        Vstupné 50 Kč

6. neděle v 17
AUTA 3 (3D)

Viz výše. Tato projekce je ve 3D formátu. Režie: Brian Fee. USA 2017, 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                Vstupné 130 Kč

 
6. neděle v 19.30                                                                      

MLČENÍ
Příběh dvou mladých křesťanských mnichů, kteří se v 17. století vydají hledat svého zmizelého učitele v tajemném a exotickém Japonsku, kde je jejich víra postavená mimo zákon a jejich 
přítomnost zakázaná. Režie: Martin Scorsese. USA 2016, 161 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.        Vstupné 50 Kč

8. úterý v 19.30                                                                      
PATERSON

Paterson je řidič autobusu, který se ve volných chvílích věnuje psaní poezie. Den po dni sledujeme jeden týden jeho spokojeného života s manželkou Laurou. Film je příběhem vítězství a 
porážek všedního dne a krásy, která se skrývá i v těch nejmenších detailech. Režie: Jim Jarmusch. USA 2016, 118 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 50 Kč

9. středa v 19.30                                                         
LOGAN: WOLVERINE

Wolverine (Hugh Jackman) se vrací. Jenže nyní je na tom trochu hůř, jeho schopnost uzdravování pomalu vyprchává. Naštěstí je zde jedna dívka, která má překvapivě stejné schopnosti 
jako on. Režie: James Mangold. USA 2017, 137 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.  Vstupné 50 Kč

10. čtvrtek v 19.30                                                            
LADY MACBETH

Anglický venkov roku 1865. Katherine je donucena ke sňatku z rozumu s postarším velkostatkářem. Lásku v ní však dokáže probudit mladý nádeník, jenž na statku pracuje. Silný cit 
v ní rozdmýchá obrovskou sílu a Katherine se rozhodne vzít osud do svých rukou za každou cenu. Režie: William Oldroyd. Velká Británie 2016, 89 minut, české titulky. Nevhodný pro 
mládež do 15 let.                                            Vstupné 50 Kč

11. pátek v 9.30 

I DVA JSOU RODINA
Speciální dopolední projekce s výrazně sníženou hlasitostí a částečným osvětlením v kinosále pro maminky s dětmi.

Samuel (Omar Sy) si užívá bezstarostný život na francouzské Riviéře. Jednoho dne ho však navštíví víkendový flirt Kristin a oznámí mu, že dítě, které drží v náručí, je jeho. Samuel se okouzlujícím 
způsobem pouští do výchovy malé Glorie. Komedie, která chytne za srdce. Režie: Hugo Gélin. Francie 2016. 118 minut, české titulky. Mládeži přístupný. Vstupné 50 Kč                                       

11. pátek v 17                                                                       
PSÍ POSLÁNÍ

Všichni psi jednou přijdou do nebe… Ale nejprve musí splnit své poslání. Film pro celou rodinu. Režie: Lasse Hallström. USA 2017, 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 
 Vstupné 50 Kč

11. pátek v 19.30                                                          
I DVA JSOU RODINA

Viz výše. Režie: Hugo Gélin. Francie 2016. 118 minut, české titulky. Mládeži přístupný.                                                   Vstupné 50 Kč

12. sobota v 17                                                            
LEGO® BATMAN FILM

Pokud chce Batman zabránit tomu, aby moc ve městě převzal Joker, bude nucen přehodnotit svůj pohled na svou dosud fungující jednočlennou skupinu občanské bdělosti. Režie: 
Chris McKay. USA 2017, 104 minut, český dabing. Mládeži přístupný.               Vstupné 50 Kč

12. sobota v 19.30                                                                       
UTEČ

Lahůdkové psycho kombinované s rafinovanou satirou. Příběh o dívce, která si veze svého afroamerického kluka domů na víkend, aby ho představila rodičům. I když se na první pohled 
zdá, že si rodiče dceřina přítele zamilovali a barvu kůže neřeší, skrývají šokující tajemství. Režie: Jordan Peele. USA 2017. 103 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.                                                       
 Vstupné 50 Kč

13. neděle v 17                                                               
KRÁSKA A ZVÍŘE

Disney přináší příběh Krásky, bystré, krásné a nezávislé mladé dívky, kterou ve svém zámku uvězní děsivé zvíře. Režie: Bill Condon, USA 2017, 130 minut, český dabing. Mládeži přístupný. 
 Vstupné 50 Kč

13. neděle v 19.30                                                            
MÍSTO U MOŘE

Příběh osamělého bostonského údržbáře, jenž se vrací do rodného města, aby se postaral o synovce. Dojemný snímek zobrazující sílu rodinné lásky, obětování se a také naději. Režie: 
Kenneth Lonergan. USA 2016, 137 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let. Vstupné 50 Kč                                                                                         

15. úterý v 19.30
TRANSFORMERS: POSLEDNÍ RYTÍŘ

Další epická bitva se blíží! Autoboti a Deceptikoni se opět utkají v souboji, který může změnit osud celého lidstva. Režie: Michael Bay. USA 2017, 151 minut, český dabing. Mládeži 
přístupný.  Vstupné 110 Kč

16. středa v 19.30
DUNKERK

Očekávané válečné drama vizionáře Christophera Nolana vychází z událostí evakuace obklíčených francouzských, britských a belgických vojáků z pláží severofrancouzského Dunkerku na 
jaře 1940. Režie: Christopher Nolan. USA 2017, 107 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 110 Kč 

17. čtvrtek v 19.30
SPIDER-MAN: HOMECOMING

Mladý Peter Parker se začíná více sbližovat se svou nově získanou identitou pavoučího superhrdiny. Peter, nadšený ze svých zážitků s Avengers, se vrací domů, kde žije se svou tetou May 
pod bedlivým dohledem svého nového učitele Tonyho Starka. Režie: Jon Watts. USA 2017, 133 minut, český dabing. Mládeži přístupný.  Vstupné 100 Kč

18. pátek až 19. sobota v 17
EMOJI VE FILMU

Emoji ve filmu vás vůbec poprvé zavedou do tajného světa uvnitř vašeho mobilu. V aplikaci pro textové zprávy se ukrývá Textopolis, bujná metropole, ve které žijí vaši oblíbení Emoji 
v naději, že se jednou dostanou do zprávy. Režie: Tony Leondis. USA 2017, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné děti do 15 let 110 Kč / Vstupné 130 Kč

18. pátek v 19.30
ZABIJÁK & BODYGUARD

Nejlepší bodyguard na světě dostane nového klienta, nájemného vraha, který musí svědčit u Mezinárodního soudního dvora. Aby se včas dostavili k soudnímu řízení, musí oba zapomenout 
na to, že jsou tak trochu jiní a že si možná až příliš lezou na nervy. Režie: Patrick Hughes. USA 2017, 118 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 110 Kč

19. sobota v 19.30
VALERIAN A MĚSTO TISÍCE PLANET (3D)

28. století, dosud známý vesmír. Valerian a Laureline jsou zvláštní vládní agenti, kteří mají na starost udržovat pořádek v lidských vesmírných teritoriích. Ve své práci patří k absolutní 
špičce. Na rozkaz ministra obrany se oba vydávají na misi do obrovské intergalaktické stanice Alfa. Režie: Luc Besson. Francie 2017, 137 minut, české dabing. Mládeži přístupný.   
                                                Vstupné 130 Kč

20. neděle v 17
EMOJI VE FILMU (3D)

Viz výše. Tato projekce je ve 3D formátu.  Režie: Tony Leondis. USA 2017, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný.            
                                                                                                                                           Vstupné děti do 15 let 130 Kč / Vstupné 150 Kč 

20. neděle v 19.30
PĚKNĚ BLBĚ

O tom, že skutečná láska dokáže překonat všechny překážky, vypráví chytrá komedie z produkce Judda Apatowa (40 let panic). Skutečný příběh amerického komika, který ve filmu 
hraje sám sebe, se na festivalu Sundance stal diváckým hitem a kritici o něm mluví jako o nejvtipnější love story letošního roku. Režie: Michael Showalter. USA 2017, 119 minut, české 
titulky. Mládeži přístupný.        Vstupné 100 Kč 

22. úterý v 19.30
ATOMIC BLONDE: BEZ LÍTOSTI

Agentka MI6 Lorraine Broughton (Charlize Theron) je vyslána během studené války do Berlína, aby vyšetřila vraždu kolegy. Režie: David Leitch. USA 2017, 115 minut, české titulky. 
Nevhodný pro mládež do 12 let.                                                                         Vstupné 110 Kč

23. středa v 19.30
ANNABELLE 2: ZROZENÍ ZLA

Výrobce panenek se svou manželkou přijmou několik let po tragické smrti jejich dcerky do svého domu řádovou sestru a několik dívek ze zavřeného 
sirotčince. Zanedlouho se stanou terčem aktivit Annabelle, posedlého výtvoru výrobce panenek. Režie: David Sandberg. USA 2017, 109 minut, české titulky.  
Nevhodný pro mládež do 15 let.                                                                                            Vstupné 110 Kč

24. čtvrtek v 19.30
VÁLKA O PLANETU OPIC

Film začíná dva roky po událostech minulého dílu. Situace opičího klanu vedeného Caesarem je katastrofální. Jeho skupina ustoupila do lesů, protože ztráty opičího společenství jsou 
obrovské. Caesar nastupuje na cestu pomsty, která vyvrcholí epickou bitvou, jež určí, kdo se stane vůdčím druhem. Režie: Matt Reeves. USA 2017, 143 minut, české titulky. Nevhodný 
pro mládež do 12 let.                     Vstupné 120 Kč 

25. pátek až 26. sobota v 17
VELKÁ OŘÍŠKOVÁ LOUPEŽ 2

Po událostech prvního filmu musí veverčák Bručoun se svými přáteli zabránit starostovi Oakton City zbourat jejich domov kvůli plánované výstavbě pochybného zábavního parku. 
Režie: Cal Brunker. Kanada / USA / Jižní Korea 2017, 92 minut, český dabing. Mládeži přístupný.   Vstupné 110 Kč 

25. pátek v 19.30
MILOVNÍK PO PŘECHODU

Coby neodolatelný seladon městských bazénů měl Maximo jediný cíl – klofnout bohatou starší dámu, nechat se vyživovat a vést sladký život. Klaplo to dokonale. Jenže každá zlatá žíla 
někdy vyschne a Maximo skončí na ulici. Režie: Ken Marino, USA 2017, 115 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 100 Kč 

26. sobota v 19.30, 27. neděle v 17 a 19.30
PO STRNIŠTI BOS

Edu Součka, jeho maminku a tatínka už známe z filmu Obecná škola. Nyní jsme však v Protektorátu, kdy je rodina osmiletého Edy donucena vystěhovat se z Prahy na venkov k příbuzným. Film 
čerpá ze vzpomínek na dětství, které prožil Zdeněk Svěrák za války na venkově. Režie: Jan Svěrák. ČR 2017, 111 minut, české znění. Mládeži přístupný.  Vstupné 130 Kč

29. úterý v 19.30
TERMINÁTOR 2: DEN ZÚČTOVÁNÍ (3D)

Deset let po neúspěšném pokusu zabít Sarah Connorovou, matku budoucího vůdce lidstva ve válce proti strojům, se do Los Angeles vrací z budoucnosti nový Terminátor, 
typ T-1000, aby zlikvidoval už narozeného Johna Connora. Digitálně remasterovaná verze kultovní klasiky. Režie: James Cameron. USA 1991, 137 minut, české titulky.  
Nevhodný pro mládež do 12 let.                                                  Vstupné 140 Kč

30. středa v 19.30
SVĚT PODLE DALIBORKA

Filmový portrét autentického českého muže z Prostějova, kterého štáb sledoval dva roky. Dalibor K. (37) pracuje jako lakýrník, skládá naštvané písně, maluje a je neonacista. Stále bydlí se svojí mámou, 
nesnáší svoji práci, cikány, Židy, uprchlíky, homosexuály, Merkelovou, pavouky a zubaře. Režie: Vít Klusák. ČR 2017, 105 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 90 Kč

31. čtvrtek v 19.30
DVOJITÝ MILENEC

Chloé, mladá křehká žena se sklony k depresím, začne docházet na psychoterapii a bezhlavě se zamiluje do svého psychologa Paula. Poté, co se milenci sestěhují, začne Chloé zjišťovat, že v Paulově 
minulosti něco nehraje, až objeví existenci jeho jednovaječného dvojčete. Režie: François Ozon. Francie / Belgie 2017, 107 minut, české titulky. Nepřístupný pro mládež do 18 let. Vstupné 80 Kč                                                     

1. 9. pátek v 17
JÁ, PADOUCH 3

Největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. A budou čelit neméně rafinovanému zločinci jménem Baltazar Bratt. Režie: P. Coffin, 
K. Balda. USA 2017, 96 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                   Vstupné 110 Kč                                                     

1. 9. pátek v 19.30
TEMNÁ VĚŽ

Roland Deschain (Idris Elba), poslední z řádu rytířů, vede odvěkou bitvu s Walterem O'Dimem, známým též jako Muž v černém (Matthew McConaughey) a je odhodlaný zabránit mu ve zničení Temné 
věže, která svou existencí drží pohromadě celý vesmír. Režie: Nikolaj Arcel. USA 2017, 91 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.    Vstupné 120 Kč                                                     

2. 9. sobota v 17
HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM

Spejbl pracuje jako hlídač Muzea loutek, kterému však hrozí zbourání. Hurvínek zase jednou neposlouchá a podaří se mu proniknout do uzavřených prostor muzea, kde objeví svět, skrytý před zraky 
návštěvníků. Režie: Martin Kotík, Inna Evlannikova. ČR 2017, 85 minut, české znění. Mládeži přístupný.  Vstupné děti do 15 let 110 Kč / Vstupné 130 Kč

2. 9. sobota až 3. 9. neděle v 19.30
TULIPÁNOVÁ HOREČKA

Nizozemsko, počátek 17. století, doba tulipánové mánie. Umělec Jan Van Loos (Dane DeHaan) se zamiluje do vdané mladé ženy Sophie (Alicia Vikander), zatímco je pověřen namalovat její portrét na přání 
jejího manžela (Christoph Waltz). Režie: Justin Chadwick. USA / Velká Británie 2017, 105 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let. Vstupné 120 Kč                                                     

3. 9. neděle v 17
HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM (3D)

Viz výše. Tato projekce je ve 3D formátu. Režie: Martin Kotík, Inna Evlannikova. ČR 2017, 85 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné děti do 15 let 130 Kč / Vstupné 150 Kč

LETNÍ KINO
1. úterý ve 21

VALERIAN A MĚSTO TISÍCE PLANET
Viz výše. Režie: Luc Besson. Francie 2017, 137 minut, český dabing. Mládeži přístupný.             Vstupné 130 Kč                                                                                                                             

2. středa ve 21
AUTA 3

Viz výše. Režie: Brian Fee. USA 2017, 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný.        Vstupné 110 Kč

3. čtvrtek ve 21
PĚKNĚ BLBĚ

Viz výše. Režie: Michael Showalter. USA 2017, 119 minut, české titulky. Mládeži přístupný.                                                    Vstupné 100 Kč 

4. pátek až 5. sobota
FILMOVÝ VÍKEND ČSFD

Šestý ročník oblíbeného setkání více než tisícovky filmových fanoušků. Libové pivo, dobroty k jídlu, dárky pro první příchozí a početná tombola budou tradičně doplňovat výběr šesti nejzábavnějších filmů 
letoška, promítaných v průběhu dvou víkendových nocí. Filmy: Dunkerk, Baby Driver, John Wick 2, Atomic Blonde, Král Artuš a Strážci galaxie vol. 2. Vstupné: jedna noc 200 Kč / dvě noci 300 Kč

6. neděle ve 21
VŠECHNO NEBO NIC

Linda a Vanda jsou pohledné třicítky a nerozlučné kamarádky. Linda je rozvedená, vzdělaná, má malou dceru a pocit zodpovědnosti. Ten naopak chybí Vandě. Režie: Marta Ferencová. 
ČR 2017, 107 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let.                     Vstupné 80 Kč   

7. pondělí ve 21
PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA

Jack (Johnny Depp) se ocitá tváří v tvář bandě smrtících pirátských duchů pod vedením strašlivého kapitána Salazara (Javier Bardem), kterým se podařilo uniknout z Ďáblova trojúhelníku a jejichž jedinou 
touhou je připravit o život každého piráta - a zejména Jacka. Režie: J. Rønning, E. Sandberg, USA 2017, 129 minut, český dabing. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč

8. úterý ve 21
KŘIŽÁČEK

Malý chlapec ovlivněn legendami o dětských křížových výpravách utíká z domova a jeho otec, skutečný rytíř Bořek se vydává na takřka marnou pouť za jeho nalezením. Vítězný film Mezinárodního 
filmového festivalu v Karlových Varech. Režie: Václav Kadrnka. ČR / Slovensko / Itálie 2017, 90 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 100 Kč                                                     

9. středa ve 21
MIMI ŠÉF

Tim byl jedináček, dokud rodiče nepřivedli domů roztomilé batole. Batole v obleku s kravatou a hlubokým hlasem. Animovaná komedie. Režie: Tom McGrath. USA 2017, 97 minut, český 
dabing. Mládeži přístupný.                                                                           Vstupné 100 Kč

10. čtvrtek ve 21
DUNKERK

Viz výše. Režie: Christopher Nolan. USA 2017, 107 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.                                Vstupné 110 Kč 

11. pátek ve 21
ANNABELLE 2: ZROZENÍ ZLA

Viz výše. Režie: David Sandberg. USA 2017, 109 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.                                    Vstupné 110 Kč

12. sobota až 13. neděle ve 21
EMOJI VE FILMU

Viz výše. Režie: Tony Leondis. USA 2017, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                                             Vstupné 120 Kč

14. pondělí ve 21
MASARYK

V jeho srdci bojovala nespoutanost extravagantního umělce s povinností a morálkou úředníka, diplomata. Dramatický příběh věnovaný osudům velvyslance a pozdějšího 
československého ministra zahraničí Jana Masaryka. Režie: Julius Ševčík. ČR 2016, 113 minut, české znění. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné 80 Kč

15. úterý ve 21
BABY DRIVER

Talentovaný mladý řidič Baby, který zajišťuje zločincům únik z místa činu, se setká s dívkou svých snů. Toto vnímá jako příležitost opustit život zločince a začít znovu. Režie: Edgar Wright. 
USA 2017, 112 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.           Vstupné 110 Kč                                                     

16. středa ve 21
JÁ, PADOUCH 3

Viz výše. Režie: P. Coffin, K. Balda. USA 2017, 96 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                                     Vstupné 110 Kč                                                     

17. čtvrtek ve 21
DRUHÁ STRANA NADĚJE

Viz výše. Režie: Aki Kaurismäki. Finsko 2017, 98 minut, české titulky. Mládeži přístupný.                                                         Vstupné 90 Kč

18. pátek až 19. sobota ve 21
PO STRNIŠTI BOS

Viz výše. Režie: Jan Svěrák. ČR 2017, 111 minut, české znění. Mládeži přístupný.                                                                   Vstupné 130 Kč

20. neděle ve 21
ANNABELLE 2: ZROZENÍ ZLA

Viz výše. Režie: David Sandberg. USA 2017, 109 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.                                    Vstupné 110 Kč

21. pondělí až 22. úterý ve 21
EMOJI VE FILMU

Viz výše.  Režie: Tony Leondis. USA 2017, 91 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                                            Vstupné 120 Kč

23. středa ve 21
ZABIJÁK & BODYGUARD

Viz výše. Režie: Patrick Hughes. USA 2017, 118 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 15 let.                                     Vstupné 110 Kč

24. čtvrtek až 25. pátek ve 21
PO STRNIŠTI BOS

Viz výše. Režie: Jan Svěrák. ČR 2017, 111 minut, české znění. Mládeži přístupný.                                                                   Vstupné 130 Kč

27. neděle ve 21
AUTA 3

Viz výše. Režie: Brian Fee. USA 2017, 100 minut, český dabing. Mládeži přístupný.                                                                 Vstupné 100 Kč

28. pondělí ve 21
TEMNÁ VĚŽ

Viz výše. Režie: Nikolaj Arcel. USA 2017, 91 minut, české titulky. Nevhodný pro mládež do 12 let.                                       Vstupné 120 Kč                                                     

29. úterý ve 21
ŠPUNTI NA VODĚ

Rodinná komedie o tom, co se stane, když tátové chtějí na vodu bez svých drahých poloviček. Tito muži mají skvělý plán, ale jako každý plán, má i ten jejich své trhliny. Proto se ocitnou 
v kánoích sice bez žen, ale zato se svými dětmi. Režie: Jiří Chlumský. ČR 2017, 85 minut, české znění. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč

30. středa ve 21
PĚKNĚ BLBĚ

Viz výše. Režie: Michael Showalter. USA 2017, 119 minut, české titulky. Mládeži přístupný.                                                    Vstupné 100 Kč 

31. čtvrtek až 1. 9. pátek ve 20.30
HURVÍNEK A KOUZELNÉ MUZEUM

Viz výše. Režie: Martin Kotík, Inna Evlannikova. ČR 2017, 85 minut, české znění. Mládeži přístupný.                                       Vstupné 120 Kč                                                     

2. 9. sobota ve 20.30
LETŇÁK NASLEPO

Věříte dramaturgům kina Boskovice a máte rádi překvapení? Pak přesně pro vás je určeno promítání naslepo. Jedná se o projekci filmu, kdy do poslední chvíle nevíte, co se na plátně 
objeví. Vstupné je dobrovolné, zaplatíte až po filmu a to přesně tolik peněz, na kolik si čerstvě užitý zážitek ceníte. Nevhodný pro mládež do 12 let.  Vstupné dobrovolné

K I N O  PA N O R A M A
SRPEN 2017

Informace pro návštěvníky kin
Kino Panorama, 
Kpt. Jaroše 15, 680 01 Boskovice, 
Tel: 516452026, kino@boskovice.cz, www.kinoboskovice.cz
Předprodej vstupenek vždy hodinu před každým představením. Zámluvy vstupenek přijímáme telefonem, e-mailem nebo osobně. ON-LINE 
rezervace vstupenek na našich webových stránkách. Vstupné u  jednotlivých filmů určuje distributor, nikoli kino Panorama Boskovice. 3D brýle 
zakoupíte v pokladně kina za 30 Kč.
Kapacita 153 míst. Zvuk: Dolby digital surround EX. Digitální projekce dle standardu DCI ve 4K. Občerstvení zajištěno.
Na další měsíc připravujeme tyto filmy: Loganovi parťáci, To, Projekt 100, Kingsman: Zlatý kruh a další filmy.

Filmový klub Boskovice - Aki Kaurismäki

Filmové léto - to nejlepší z první poloviny roku 2017

Filmové léto - to nejlepší z první poloviny roku 2017

Filmové léto - to nejlepší z první poloviny roku 2017

BabyBiograf

Filmové léto - to nejlepší z první poloviny roku 2017


